TOTAL 

1 VEÍCULO TIPO 

PASSEIO HATCH 

4 R$ 2.950,00 R$ 11.800,00 

2 Veículo tipo Sedan de 

REPRESENTAÇÃO 

EXECUTIVO, 

1 R$ 4.150,00 R$ 4.150,00 

3 VEÍCULO TIPO 

CAMINHONETE/PICAP

E 

6 R$ 7.750,00 R$ 46.500,00 

TOTAL GERAL CONTRATADO 
 R$ 749.400,00 (setecentos e 

quarenta e nove mil e 
quatrocentos reais.) 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. A despesa orçamentária da execução deste contrato correrá à conta da: 

Orgão:12 Gabinete do Vice-Prefeito 
Unidade: 01 Gabinete do Vice-Prefeito 
Funcional programática:

[...]

(central de mídia, alto-falantes, antenas, etc.); 

6.5.4.1.3. Assistência 24 horas completa (guincho, chaveiro, pane elétrica, pane mecânica, conserto 
de pneu furado, etc.); 

6.5.4.1.4. Acidentes pessoais dos passageiros do veículo - APP, no mínimo de R$ 15.000,00 (quinze 
mil) Reais por ocupante. 

6.5.5 Sempre que solicitado pelo contratante, a contratada deverá comprovar a efetivação do seguro 
e de sua renovação periódica, mediante o envio de cópia atualizada da Apólice do Seguro. 

6.27 Renovar os veículos locados conforme regra instituída no Termo de Referência.

[...]

para as revisões periódicas. 

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

9.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução dos serviços que compõem o 
objeto, mediante apresentação de notas fiscais e contra empenho, o valor total mensal de R$ 
62.450,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta reais) e valor anual de R$ 749.400,00 
(setecentos e quarenta e nove mil e quatrocentos reais). 

9.2 Incluídas no preço, estão todas as despesas necessárias à execução deste contrato, inclusive 
aquelas relacionadas a seguros, transporte, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações 
trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que correrão por conta da CONTRATADA.